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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71923501P

2. Data e Regjistrimit 20/07/2007
3. Emri i Subjektit GOURMET & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ S.Z.Xhafzotaj, Ndërtesë me 
Nr.Pasurie 158/282-ND, Vol.15, faqe 129, Zona Kadastrale 
2574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, importimin dhe eksportimin e kafese te te gjitha 

llojeve/kategorive dhe cilesive, tregtimin dhe eksportimin e 
sheqerit, pijeve te ndryshme (alkolike dhe jo alkolike), 
tregtimin, importimin dhe eksportimin e pajisjeve te 
ndryshme si eksprese kafeje, mulli bluares kafeje te te gjitha 
llojeve dhe kategorive te ambalazheve te ndryshme. 
Tregtimin, importimin dhe eksportimin e te gjitha mallrave 
te tjere qe perfshihen ne regjimin e akcizes. Import eksport  
te pajisjeve mjekesore, tregtim te artikujve te ndryshem, 
karburanteve  dhe nenprodukteve  me pakice, transport 
mallrash  dhe udhetaresh  brenda e jashte vendit, agjensi 
shitje biletash- transporti, treodhim materiale inerte, betoni 
dhe punime mermeri.
Theofan Kazanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2011                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvinTivari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TheofanKazanxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 67,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga e Fllakës, 
Autostrada Tiranë - Durrës, Autoveturë Fiat Panda 1.2, me 
targë AA 532 SN Durres Durres  DURRES Rruga Tregtare, 
Lagjja 3, prane Bashkise Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjet me targë 
AA 281 VX Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Makinë me 
targë AA 823 KU Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga e 
Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjeti tip Peugeot, me 
targë AA 824 KU Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga e 
Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Makinë tip Fiat Panda 
1.2, me targë AA 761 XX Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjet Furgon, 
me targë AA 776 KT Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Autoveturë Fiat 
Panda 1.2, me targë AA 918 YC 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOURMET & CO
E-Mail: thkazanxhiu@goumet.al  
Telefon: 0682030016 052/34593 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107144-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2007

Numri i Vendimit:37617, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-02-2007 Emri I subjektit: "Vizaplastik Al" Forma ligjore: sh.p.k 
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Data e themelimit: 21-02-2007 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Lagja nr.4 , Rr. 
"Skenderbeg", prane ish nish goma, Durres. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport 
te paisjeve mjekesore, kite dhe reagente te ndryshem, artikuj te ndryshem te te gjtha llojeve 
, me shumice dhe pakice si ushqimore dhe industriale , 
kancelari,artizanale,kozmetike,veshmbathje ,kepuce ,vegla pune, plehra bujqesore dhe 
herbicide,ushqime per blegtorine,tregtimi automjeteve te cdo lloji,marke dhe tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to, transport mallrash dhe udhetaresh. Perfaqesuesi ligjor: Bledar Pajana 
Ortaket: Bledar Pajana

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (37).pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163521-08-08
Emri i subjektit ishte            ("VIZAPLASTIK AL")          u be            ("HAUSBRANDT 
ALBANIA")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/34593")         
Objekti ishte            ("Import eksport  te pajisjeve mjekesore, tregtim te artikujve te 
ndryshem, karburanteve  dhe nenprodukteve  me pakice, transport mallrash  dhe 
udhetaresh  brenda e jashte vendit, agjensi shitje biletash- transporti, treodhim materiale 
inerte, betoni dhe punime mermeri.")          u be            ("Import eksport  te pajisjeve 
mjekesore, tregtim te artikujve te ndryshem, karburanteve  dhe nenprodukteve  me 
pakice, transport mallrash  dhe udhetaresh  brenda e jashte vendit, agjensi shitje 
biletash- transporti, treodhim materiale inerte, betoni dhe punime mermeri.Tregeti 
me shumice e pakice i mallrave te tjera te akcizes(kafe,pije alkolike e freskuese)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 2,Rruga Aleksander Goga,Pallati LIDO,Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.4 NISH GOMA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvin Tivari")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Theofan Kazanxhiu")                      Numri i aksioneve 
"33,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Pajana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Pajana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Pajana")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvin Tivari")                      Nga data "12/08/2008             
Ne daten "12/08/2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18629228-6BC3-460B-B84C-A3FB40A0F39F


4

eshte larguar administratori:            ("Bledar Pajana")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165718-08-08
Emri i subjektit ishte            ("HAUSBRANDT ALBANIA")          u be            
("GOURMET & CO")         
Emri Tregtar ishte            ("VIZAPLASTIK AL")          u be            ("GOURMET & CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169123-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218901-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Autoveture Benz Class-A DR 6706 
E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Autoveture Benz Class-A DR 6705 
E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Furgon DR 7937 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Prapa Drejtorise Tatim-Taksa 
Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 2,Rruga Aleksander Goga,Pallati LIDO,Kati I.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73BE8A7-A802-4822-8210-14904CD94793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B03047-BF21-43CD-8C73-50D2A8C4C00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0152831-7985-4FBA-BAA5-9E87B79D453F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E33F1C-5A2E-41F8-8998-2CF9AD58F2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C50C7D-09BD-4A24-842B-283984AAFDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4261666-95D4-4C2D-8DAE-4D8AC44D6725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1081CA-E6F6-4619-8B78-4F8B6D42FE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDA1228-C127-4CB6-8E38-B801BC659DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D8AAAB-266F-4A59-A06F-BA5EAADBB69E
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eshte shtuar administratori:            ("Theofan Kazanxhiu")                      Nga data 
"13/02/2009             Ne daten "13/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Elvin Tivari")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379987-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Peugeot, Bipper, me targë Tr 3912 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574244-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
14.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theofan Kazanxhiu")                    
, Nga Data ishte                      ("13/02/2009")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theofan Kazanxhiu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2014")            u be              ("14/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889384-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine tip Ford Tourneo me targe AA 440 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8F9BE7-4A80-4EBC-BAA6-2D0330CB68AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5EBCC4-C9BD-4671-BDD0-3F9953CB5500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C67826-9A59-475F-BECD-AEBFBCBB0E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B4878-BF8D-4007-92E9-BEF671DACB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B789ED-57CF-4925-8692-FAB93E77604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D775445-11A9-40B5-9621-A22773DA66DA
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18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039055-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.03.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë Peugeot Bipper me targë Tr 7843 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158582-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Citroen me targe AA 839 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237817-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.11.2013 ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare, Lagjja 3, prane Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588213-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C503BC3D-F250-45EA-9F26-4A071BBB7F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FECE9C-1CDF-4878-BBD2-AD22B472C5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0330F4E3-96D8-49F4-8CCA-ADCA4472C240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A0FB3-1021-490D-AF6C-2900ECF55508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A0FB3-1021-490D-AF6C-2900ECF55508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1100CB65-7595-4164-BA8D-A1E706AE74B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA944C0-5A96-45A7-9036-B36CB034436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607A0F81-8872-4E3D-8E5D-B526976D314D
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29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614168-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.08.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Magazinë 1-Kat, makinë tip Peugeot Bipper AA 206 JV;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Peugeot, Bipper, me targë Tr 3912 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773793-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.12.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Mjeti tip Peugeot, me targë AA 824 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Mjeti tip Peugeot, me targë AA 823 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838515-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105531-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3FC686-1F58-4B1B-8C80-3279DD0B0C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A3FED8-BB65-40B5-9578-9E9F38EF908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E669007-E710-42FA-81FE-745A7ED30707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1595535-9FC9-4DC3-984C-97487D68EF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1595535-9FC9-4DC3-984C-97487D68EF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F08B08-6740-4F9C-B671-FA02021992EA
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171968-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195316-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë 
06.08.2015, për mbylljen e  ( 3 ) tre adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Furgon, me targë AA 776 KT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Autoveture Benz Class-A DR 6706 E;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Autoveture Benz Class-A DR 6705 E;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Furgon DR 7937 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290406-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2D0A7-DEE1-4801-9A44-38330B750E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05410AB6-F361-4575-B646-B23931E4112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE902FE-9C84-49A4-B57B-F79B9B5B1DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE902FE-9C84-49A4-B57B-F79B9B5B1DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C0AE4E-656C-4C7E-A5F6-0D55A9E10CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320DC89C-30EA-4EC2-8EF6-2EA5E3C556E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E227AB-42A0-4C65-9AE6-340A9230259E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB79693F-8399-41BE-B71E-3B3FDB786A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB79693F-8399-41BE-B71E-3B3FDB786A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A5F243-FC6E-4129-A9D4-6BAD0F2E959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA0D4A-3B4E-49F8-9F48-AAD100FCB29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3A9530-40D3-41E0-9B77-B221D89193D3
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Rruga Skenderbej, Lagjja 4, Pallat 9 katesh, kati i pare, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie2/254-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672764-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.394, date 15.03.2016, te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Durres, ku eshte vendosur pranimi i kerkesepadise te shoqerise tregtare 
“Gourmet & Co” Sh.p.k.-Perjashtimin e te paditurit Bledar Pajana si ortak i shoqerise 
“Gourmet & Co” Sh.p.k  per shkaqe te arsyeshme parashikuar ne nenin 102/2 te ligjit 
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” ne baze te Procesverbalit te 
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise date 31.08.2015.-Likuidimin e kuotes te ortakut 
Bledar Pajana nga ana e shoqerise per shkak te perjashtimit te tij si dhe kalimin e kuotave 
prej 34% ne favor te shoqerise “Gourmet & Co” Sh.p.k . (Ky vendim ka marre forme te 
prere me 20.04.2016).Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.04.2016, ku 
eshte vendosur:1) qe kuotat prej 34% te ortakut Bledar Pajana te kalojne ne favor te ortakut 
z. Theofan Kazanxhiu;2)likuidimi i kuotes prej 34.000 leke nga perjashtimi i z.Bledar 
Pajana si ortak i shoqerise mbeten te ngurtesuara prane kesaj shoqerie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Pajana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theofan Kazanxhiu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theofan Kazanxhiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theofan Kazanxhiu")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704212-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  18.05.2016, ku është kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë Peugeot Bipper me targë AA 059 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë Peugeot Bipper me targë Tr 7843 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB951E2-073B-475D-8728-AAA6A9F36127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE7983C-2EC2-49D5-B4E0-722E6D938BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EB5075-1E69-4CE5-901B-B3DF3A3B161A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723740-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.05.2016 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Theofan 
Kazanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theofan Kazanxhiu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890908-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385059-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CB0F5A-27EF-4D8F-AA42-B8ECE80AC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7892CCC2-8BB8-4F69-902C-F7455A82D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B988D8D-DEAC-46B6-9A10-C40084BCC3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD99E4-4C45-468A-AC1E-FA68981C7DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D27316-8716-4A41-A171-045DD7D88141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF89A94-D6D9-49EB-9AA0-0D100A8BC80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5A27CF-C680-4DBD-9793-11CAA9858E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A319CB-0C99-49B8-B266-40ABBFC19396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A319CB-0C99-49B8-B266-40ABBFC19396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B939BC-473C-46F6-A518-84CDCCFAC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9AC012-4586-44E7-92DE-A2C2C218888F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443960-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine tip Ford Tourneo me targe AA 440 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869714-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2018 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport  te pajisjeve mjekesore, tregtim te artikujve te 
ndryshem, karburanteve  dhe nenprodukteve  me pakice, transport mallrash  dhe 
udhetaresh  brenda e jashte vendit, agjensi shitje biletash- transporti, treodhim materiale 
inerte, betoni dhe punime mermeri.Tregeti me shumice e pakice i mallrave te tjera te 
akcizes(kafe,pije alkolike e freskuese)")          u be            ("Tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e kafese te te gjitha llojeve/kategorive dhe cilesive, tregtimin dhe 
eksportimin e sheqerit, pijeve te ndryshme (alkolike dhe jo alkolike), tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e pajisjeve te ndryshme si eksprese kafeje, mulli bluares 
kafeje te te gjitha llojeve dhe kategorive te ambalazheve te ndryshme. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e te gjitha mallrave te tjere qe perfshihen ne regjimin e 
akcizes. Import eksport  te pajisjeve mjekesore, tregtim te artikujve te ndryshem, 
karburanteve  dhe nenprodukteve  me pakice, transport mallrash  dhe udhetaresh  
brenda e jashte vendit, agjensi shitje biletash- transporti, treodhim materiale inerte, 
betoni dhe punime mermeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882725-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2029AB58-BFB7-4FA9-BDF3-63E9880B385B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB515A-C409-4E68-9EF4-7815175E1AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406141CC-1F9C-47E7-8BC9-7855A6B13CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497EB375-D24F-4271-8999-A62382F9858B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD4F66E-E737-4217-9E2F-DEA834982AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D420E98-1808-43CF-BECC-2CBF8E858196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9054275-21FD-4543-8BF6-C229A22D2906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D488C58-112A-417D-8A9C-5D4389211A97
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888903-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909214-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Magazinë 1-Kat, makinë tip Peugeot Bipper AA 206 JV;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957497-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.10.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030016")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("thkazanxhiu@goumet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D7C11-5547-414B-B7F1-279780E416A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D7C11-5547-414B-B7F1-279780E416A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C9A6B6-41D4-484E-8E7B-5C9C6DC50BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D3FECD-E54D-4E48-8C1C-BB3F5C683F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F871E42B-FB22-4852-8C44-D58B83136F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2E22FF-2F42-4182-9828-EE4236785290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09541B6B-C57D-4D73-B8F8-35CDB6474C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09541B6B-C57D-4D73-B8F8-35CDB6474C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F027472-BBD2-432D-85EB-6511CD6CA11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDC6FD9-42D1-4806-B1F2-7C71DEC2FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141808F4-7CB3-4E4A-8002-961476551A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE433FB-9A69-45AA-955D-E3ABE2C8A04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4894D289-1C29-4C10-84D9-FD284113736D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE6F51A-8A86-4DF4-9820-A5B7BB9CA06D
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë Peugeot Bipper me targë AA 059 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054320-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.01.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 281 VX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Furgon, me targë AA 776 KT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071759-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Mjet Furgon, me targë AA 776 KT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257768-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë tip Fiat Panda 1.2, me targë AA 761 XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C484B6-72AB-4F8E-9F6C-970A55C8495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4C3108-545F-4AEF-8E0B-A2B1B5E21337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832FB4C2-40EC-412B-9751-AFB961ADE8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299F599-F93C-48B5-B340-13762C3F4DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7CBCB-288B-43D4-AB5C-65512A81A734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3039176-FC93-4171-A145-629F35DD7A0C
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Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268082-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.    

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2018 GOURMET&CO shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
shenime shpjeguse 2018 GOURMET&CO shpk.pdf
Firma administratorit Gourmet and co.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465689-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2020 ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda 1.2, me targë AA 918 YC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478950-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.03.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, hapja dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga e Fllakës, 150 m nga Rruga 
Nacionale, me Nr.Pasurie 298/59 dhe Zonë Kadastrale 3852.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Magazina 1 katëshe, me Nr.Pasurie 3/59, Zonë 
Kadastrale 8514, prapa Drejtorisë së Tatim-Taksave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,Rruga Skenderbej,Magazine 1-Kateshe,Prapa Drejtorise Tatim-Taksa Durres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Lagjja 4, Pallat 9 katesh, kati i pare, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie2/254-N1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380D5D19-27FA-4384-B1FA-FE79FA40887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F5BC5-3E25-4E7D-BF5D-589DC385852D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB4BD09-AFFF-47A9-B9B5-81DB34088896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB4BD09-AFFF-47A9-B9B5-81DB34088896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166BB1B0-3ADA-4FCC-B75E-DC3DB7D97E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9597D53-7565-4CAB-A731-A241CE043333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B14C45-A96E-475C-810F-C1137258C34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69EA7B2-49BC-478A-B45C-268654D2D63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E471B5-07ED-4FCB-B49E-8FDCBCEDD0D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514781-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2020 për mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjet Furgon, me 
targë AA 776 KT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjet tip Citroen 
me targë AA 839 GY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjet me targë AA 
281 VX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjeti tip Peugeot, 
me targë AA 824 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Makinë tip Fiat 
Panda 1.2, me targë AA 761 XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjeti tip Peugeot, 
me targë AA 823 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Autoveturë Fiat 
Panda 1.2, me targë AA 918 YC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Mjet Furgon, me targë AA 776 KT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë tip Fiat Panda 1.2, me targë AA 761 XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 281 VX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Citroen me targe AA 839 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Mjeti tip Peugeot, me targë AA 823 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Mjeti tip Peugeot, me targë AA 824 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda 1.2, me targë AA 918 YC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F96AF-A13F-415A-9F4E-0B9F11CD3FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED27350-0F93-44BA-B562-6AF0A062E8B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551109-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  21.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Autoveturë Fiat 
Panda 1.2, me targë AA 532 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557256-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
FIRMA ADMINISTRATORI.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës 2019(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019(1).xlsx
shenime shpjeguese.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560643-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, Autoveturë 
Mercedes Benz A-Class, me targa AA 156 VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDB67A6-CAF4-4097-B579-54E1D9F2C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C300FC5-6EDE-40C9-A670-9E34F17B8CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD44C1-8ABF-4DA0-8800-DB7C8D800F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB336886-EB4E-4D4A-B9B7-B1805417F461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC441B9-EE6E-40F4-B6D1-E1404ED166C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B570084-8144-4D2E-B9E3-9F51E4C7D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B570084-8144-4D2E-B9E3-9F51E4C7D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C130BD1E-0A1B-48B1-9B05-FB278AC4009C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC3DF4-E91C-4AD8-8D24-BCE2AC4FBD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304A9FC-9228-49E6-B116-41E256A67C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393344F2-F721-4019-98E5-A226FDB01CA8
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12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641932-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         S.Z.Xhafzotaj, Ndërtesë me Nr.Pasurie 158/282-ND, Vol 15, Faqe 
129, Zona Kadastrale 2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skënderbej, Magazina 1 katëshe, me Nr.Pasurie 3/59, Zonë Kadastrale 
8514, prapa Drejtorisë së Tatim-Taksave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga e Fllakës, 150 m nga Rruga Nacionale, me Nr.Pasurie 
298/59 dhe Zonë Kadastrale 3852.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659627-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I KERKESES DATE 11.2.2021 PER MBYLLJE 
ADRESE DYTESORE

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjet tip Citroen me targë AA 839 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661812-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, Autoveturë Mercedes Benz A-Class, me 
targa AA 156 VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663898-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48AC697-A611-4936-A29E-31DD1B000DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B01158-F484-4228-88A6-7DB591948215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12AF003-2017-4B1A-81E9-10F553387760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A495FC-3900-43C2-9787-22C0CC1DF5DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga e Fllakës, Autostrada Tiranë - Durrës, Mjeti tip Peugeot, me targë AA 823 KU;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665071-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theofan Kazanxhiu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("24/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667494-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Makinë me targë AA 823 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670832-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asmablese se ortakeve, date 
10.03.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Skënderbeg, magazina 1-katëshe, me Nr.Pasurie 3/59, Zonë 
Kadastrale 8514, prapa Drejtorisë së Tatim-Taksave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
S.Z.Xhafzotaj, Ndërtesë me Nr.Pasurie 158/282-ND, Vol 15, Faqe 129, Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B695A1-BA6C-49E8-A2BA-5EA6D2F64324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF65D7-4320-4FE1-BE69-40F70561375B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E90088-EAEE-4894-A258-FD619D06E611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B686C0-A3F5-430B-BEF1-D73C0CACDE70
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2574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672201-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         S.Z.Xhafzotaj, Ndërtesë me Nr.Pasurie 158/282-ND, Vol.15, faqe 
129, Zona Kadastrale 2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Skënderbeg, magazina 1-katëshe, me Nr.Pasurie 3/59, Zonë Kadastrale 
8514, prapa Drejtorisë së Tatim-Taksave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746909-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Gourmet&CO shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020(1).xlsx
firma administratorit.pdf
GOURMET&CO SHPK VENDIM ORTAKU 2020.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956360-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
GOURMET CO Vendim Ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1404144-AD5C-4134-BDA1-BCFAD27823E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA24A4EB-FA69-4B79-9BF2-C4642E61E2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E13468-FEAB-4D1C-B9B7-089220B0E3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CDBF37-6161-4317-AF89-6E606568E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5DFEA0-3803-45ED-9DE7-6F7C18F461ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DBC0FF-662A-44CB-9219-30A92B3157FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DBC0FF-662A-44CB-9219-30A92B3157FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2613E664-6E96-4868-9896-0D770665B375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BDCFEB-BA8D-4F73-8CB9-C20316965CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E69CD28-5A29-424A-8E74-C62AEFD836CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BC8561-17EB-4DC1-96E1-ED21F1C38C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BC8561-17EB-4DC1-96E1-ED21F1C38C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB48D5-1761-4263-87CD-646C2490D293
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020(1).xlsx
FIRMA ADMINISTRATORIT Gourmet&co.pdf
GOURMET CO SHENIM SHPJEG.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175925-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjegueseGourmetdheCo.pdf
firmaadministratoritgourmet.pdf
AUTORIZIMGOURMETdheCODOC.pdf
VENDIMORTAKUGOURMETdheCO.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D1E41-CB5B-4B0E-BD3D-001F05506D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABCF3F5-E55E-4524-8F41-98144CF65CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE110F00-EE73-4220-98B9-B73DC1EF40B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A311C4-64BF-4355-96F0-DBEC756DCF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B727866E-7B1F-4DB3-9DF2-7C4826D16B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F4F331-2642-4A37-92EC-08E16A40F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2615436-F04B-489D-849B-BEAD7F2C9650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9A78F-F4C3-4609-8E91-31249CBB6A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AECE962-BFF1-400D-A01C-648F32B581B3

